河南省住房和城乡建设厅文件
公告〔2019〕45号
河南省住房和城乡建设厅关于核准2019年度第二批申请核定和延续房地产开发二级资质企业名单的公告
根据《河南省城市房地产开发经营管理条例》和《房地产开发企业资质管理规定》（建设部令第77号），我厅对2019年度第二批申请核定和延续房地产开发二级资质的企业进行了审查，现将三门峡中隆置业有限公司等101家房地产开发企业二级资质企业名单予以公布。
特此公告

附件：核准的房地产开发二级资质企业名单

2019年4月24日
附  件

核准的房地产开发二级资质企业名单

	序号
	企业名称
	事项
	法定代表人
	资质等级
	证书编号

	1
	南阳市万盛房地产开发有限公司
	核定二级
	魏万廷
	二级
	412904872

	2
	郑州众兴置业有限公司
	核定二级
	范书山
	二级
	410103962

	3
	三门峡中隆置业有限公司
	核定二级
	王卫东
	二级
	411201152

	4
	河南文钧房地产开发有限公司
	核定二级
	潮彪
	二级
	411106162

	5
	河南绿城宏基房地产开发有限公司
	核定二级
	宋鹏飞
	二级
	411005972

	6
	唐河首城置业有限公司
	核定二级
	王振伟
	二级
	412906282

	7
	周口润恒置业有限公司
	核定二级
	王爱琴
	二级
	412700152

	8
	南阳市东启房地产开发有限公司
	核定二级
	孙庆东
	二级
	412904902

	9
	河南锦家置业有限公司
	核定二级
	陈永善
	二级
	410131742

	10
	新蔡盛宇置业有限公司
	核定二级
	范庆潮
	二级
	412805752

	11
	河南锦轩置业有限公司
	核定二级
	陈启松
	二级
	410132652

	12
	新郑新城房地产开发有限公司
	核定二级
	李君涛
	二级
	410146952

	13
	开封新枫华置业有限公司
	核定二级
	黄斌
	二级
	410208222

	14
	河南万洲置业有限公司
	核定二级
	付明启
	二级
	412808562

	15
	河南省汇众置业有限公司
	核定二级
	张兆
	二级
	412901862

	16
	安阳市安房住宅开发有限责任公司
	核定二级
	刘建平
	二级
	410500582

	17
	南阳荣和置业有限公司
	核定二级
	彭鸿志
	二级
	412902832

	18
	濮阳市清华房地产开发有限公司
	核定二级
	尹香林
	二级
	410903522

	19
	安阳金秋大地置业有限公司
	核定二级
	杨普涵
	二级
	410503642

	20
	临颍县博鑫置业有限公司
	核定二级
	关军安
	二级
	411102462

	21
	河南建轩置业有限公司
	核定二级
	许定瑞
	二级
	413011812

	22
	河南臻龙房地产开发有限公司
	二级延续
	陈风香
	二级
	410402162

	23
	郏县广厦房地产开发有限责任公司
	二级延续
	陈留洲
	二级
	410401912

	24
	滑县浩创房地产开发有限公司
	二级延续
	申艳霞
	二级
	410501842

	25
	河南省兆丰置业有限责任公司
	二级延续
	李军
	二级
	413001762

	26
	河南省天诚房地产开发有限公司
	二级延续
	王文林
	二级
	410701482

	27
	新乡市牧野区房地产开发公司
	二级延续
	魏杰
	二级
	410700042

	28
	河南中房威泰置业有限公司
	二级延续
	蔡彦周
	二级
	410500352

	29
	洛阳市文兴置业有限公司
	二级延续
	于乐义
	二级
	410301002

	30
	洛阳嘉禾置业有限公司
	二级延续
	钱晓燕
	二级
	410300062

	31
	郑州新京房地产开发有限公司
	二级延续
	张建华
	二级
	410117772

	32
	商丘市深港房地产开发有限公司
	二级延续
	蒋贡亮
	二级
	412301602

	33
	郑州市正岩房地产开发有限公司
	二级延续
	王章兴
	二级
	410102452

	34
	南阳海昌房地产开发有限责任公司
	二级延续
	王春晓
	二级
	412901172

	35
	安阳市四方房地产开发有限责任公司
	二级延续
	孙跃军
	二级
	410500042

	36
	河南路桥房地产开发有限公司
	二级延续
	张长华
	二级
	412300872

	37
	漯河金土地置业有限公司
	二级延续
	肖应波
	二级
	411100172

	38
	郑州国瑞房地产开发有限公司
	二级延续
	许国平
	二级
	410104352

	39
	焦作清华房地产开发有限公司
	二级延续
	苏孟现
	二级
	410804412

	40
	郑州美盛房地产开发有限公司
	二级延续
	苏扬
	二级
	410110552

	41
	河南鼎立置业有限公司
	二级延续
	戴显俊
	二级
	410202962

	42
	郑州燃气房地产开发有限公司
	二级延续
	周卫华
	二级
	410102772

	43
	焦作市众盛房地产开发有限公司
	二级延续
	钟华
	二级
	410800352

	44
	漯河市东润房地产开发有限责任公司
	二级延续
	黄亚琴
	二级
	411100852

	45
	三门峡市阳光房地产开发有限公司
	二级延续
	梁志杰
	二级
	411200132

	46
	郑州台隆房地产开发有限公司
	二级延续
	张成文
	二级
	410100132

	47
	新乡市旧城改造开发有限公司
	二级延续
	贠清山
	二级
	410700022

	48
	河南长泰置业有限公司
	二级延续
	张瑞恋
	二级
	411002182

	49
	河南鑫瑞置业有限公司
	二级延续
	岳秀琴
	二级
	411200652

	50
	河南海洋房地产开发有限公司
	二级延续
	吴树豪
	二级
	411200082

	51
	夏邑县广厦房地产开发有限公司
	二级延续
	邓亚伟
	二级
	412301692

	52
	河南贵人居房地产开发集团有限公司
	二级延续
	苏学义
	二级
	410402192

	53
	驻马店市飞龙房地产综合开发有限公司
	二级延续
	张国朝
	二级
	412800012

	54
	中铁中产置业有限公司
	二级延续
	师建军
	二级
	410100432

	55
	郑州荣成置业有限公司
	二级延续
	温红丽
	二级
	410101952

	56
	河南怡丰置业发展有限公司
	二级延续
	耿红梅
	二级
	410105372

	57
	河南开祥置业股份有限公司
	二级延续
	任小卫
	二级
	410100182

	58
	河南省大起立房地产开发有限公司
	二级延续
	马留栓
	二级
	410101502

	59
	河南金牛置业有限公司
	二级延续
	孔祥英
	二级
	410102272

	60
	南阳市广宇房地产开发有限责任公司
	二级延续
	杨忠东
	二级
	412900822

	61
	林州市宏盛房地产开发有限公司
	二级延续
	常珍
	二级
	410501052

	62
	河南西元置业有限公司
	二级延续
	候雅玲
	二级
	410108212

	63
	郑州中原华丰投资中心有限公司
	二级延续
	尹建国
	二级
	410102412

	64
	河南三维房地产开发集团有限公司
	二级延续
	任秀中
	二级
	412800142

	65
	洛阳华源房地产有限公司
	二级延续
	王超英
	二级
	410300572

	66
	安阳市建源房地产开发有限责任公司
	二级延续
	卫莲花
	二级
	410500072

	67
	河南康隆置业有限责任公司
	二级延续
	蔡兵
	二级
	410100962

	68
	光山博大房地产开发有限公司
	二级延续
	简立刚
	二级
	413001492

	69
	河南康晖置业有限公司
	二级延续
	克丰岭
	二级
	410102372

	70
	河南维港置业有限公司
	二级延续
	卢一博
	二级
	410119962

	71
	河南省金山置业有限公司
	二级延续
	程海冰
	二级
	410800162

	72
	河南金泰置业有限公司
	二级延续
	李柏
	二级
	410114182

	73
	南阳市金广源房地产开发有限公司
	二级延续
	王克顺
	二级
	412900782

	74
	郑州金泰房地产开发有限责任公司
	二级延续
	朱岩辉
	二级
	410114632

	75
	郑州玉安联合置业有限公司
	二级延续
	高国安
	二级
	410122512

	76
	驻马店市物华置业有限公司
	二级延续
	李德
	二级
	412800422

	77
	郑州卓泰房地产开发有限公司
	二级延续
	翟双仁
	二级
	410117102

	78
	河南中达置业集团有限公司
	二级延续
	张定有
	二级
	412900422

	79
	新乡市福禄房地产开发有限公司
	二级延续
	连栋财
	二级
	410701002

	80
	新郑市万达房地产开发有限公司
	二级延续
	冯万仓
	二级
	410103772

	81
	新乡市鑫隆房地产开发有限公司
	二级延续
	杜英义
	二级
	410700802

	82
	新乡金谷房地产开发有限公司
	二级延续
	李予新
	二级
	410701552

	83
	河南万隆方正置业有限公司
	二级延续
	宋英彪
	二级
	410101182

	84
	河南新地产置业有限公司
	二级延续
	马雪平
	二级
	410108472

	85
	安阳市方州房地产开发有限责任公司
	二级延续
	杨顺清
	二级
	410501152

	86
	永基地产发展有限公司
	二级延续
	郭红钦
	二级
	410401402

	87
	河南兰德置业有限公司
	二级延续
	赵丰果
	二级
	410113462

	88
	郑州未来房产集团有限公司
	二级延续
	王现伟
	二级
	410100052

	89
	郑州中实房地产开发有限公司
	二级延续
	苏玉霞
	二级
	410103452

	90
	安阳市豫大房地产开发有限公司
	二级延续
	朱瑞琴
	二级
	410501312

	91
	新乡市银马基业有限公司
	二级延续
	张知军
	二级
	410700082

	92
	河南济钢房地产开发有限责任公司
	二级延续
	李玉田
	二级
	410801022

	93
	中亨（河南）房地产开发管理有限公司
	二级延续
	翟金城
	二级
	410100252

	94
	河南志强置业有限公司
	二级延续
	张静
	二级
	410111982

	95
	南阳市第二房地产开发公司
	二级延续
	涂明宇
	二级
	412900482

	96
	郑州未来远大置业有限公司
	二级延续
	张庆生
	二级
	410103252

	97
	河南国基置业有限公司
	二级延续
	郭先奎
	二级
	410101442

	98
	许昌景鸿置业有限公司
	二级延续
	魏冠举
	二级
	411001862

	99
	开封祥符房地产开发有限公司
	二级延续
	高军
	二级
	410203172

	100
	郑州市鸿祥房地产开发有限公司
	二级延续
	张国央
	二级
	410102522

	101
	河南卓建置业集团有限公司
	二级延续
	王国锋
	二级
	41100952

www.hngcjs.cn